

## Medlemsinfo februari 2024

Styrelsens tid går mestadels åt till budget och bokslut denna tid på året men även fortsatt arbete med pågående utredningar. Här kommer ändå några andra notiser.

### Snö och is

Snöröjningen fungerar men vi upplever att det är lite ojämnt. Några har hört av sig och sagt att det sett fint ut i det senaste och det har vi skickat vidare till Egeryds. I skrivande stund har vi varit ute och hackat lite is och letat brunnar för att leda bort smält- och regnvatten. Stora problem vid hus E och F's förråd som vi jobbar på med, innan nästa vinter måste detta lösas mer permanent.

Vi påminner om att det finns grus vid kortändan av den långa carporten, spade står också där och hinkar finns vid varje hus. Vägsalt finns i det lilla förrådet där matavfallspåsarna ligger - det är bara att förse sig.

### Parkering för gäster och P-böter

Ibland gör vi kontroller av bilar som ser felparkerade ut. När det sker vid gästparkeringarna sätter vi rätt ofta en trevligt skriven lapp på bilen om att försöka stå längre in mot väggen vid nästa besök. Men det händer också att vi delar ut en "parkeringsbot" dvs en kontrollavgift när det är alldeles uppenbart att man är i vägen för andra.

Om någon parkerar på Din p-plats utan lov - hör av dig till någon av oss i Styrelsen så försöker vi agera direkt.

Parkering utan tillstånd på handikapplatserna försöker vi sätta en parkeringsbot på så snart vi ser det men ett kort stopp för på- och avlastning är däremot helt OK. Servicebilar kan även få ett tillfälligt tillstånd så länge de rör sig i närheten.

Vi följer kommunens lägsta avgift för felparkering som från 2024 är 500 kr.

På vår genomfartsväg ska man stå för ur- och inlastning men **OBS** att plattlagda gångar och ytor inte är gjorda för bilar, inte ens för av- eller pålastning. Vid in- och utflyttning görs däremot undantag då det sker så pass sällan.

### Dator till Djurskyddet i Karlstad

I begynnelsen av föreningen köptes det in en dator till styrelsen. En enkel dator med få programvaror utan tillbehör. Den har inte använts på flera år och ingen hade längre lösenord för att ta sig in i den så vi beslutade att försöka ge bort den. Först om någon medlem var intresserad men ingen visade intresse. Ett förslag kom in om att ge den till Djurskyddet i Karlstad då de hade både behov och kompetens att nollställa och bygga upp den på nytt så vi beslöt detta.

### Valberedningens mail

Vi har ju fått mail från Valberedningen och Styrelsen uppmanar er alla att fundera på om man själv eller någon man känner till kan tänkas komma på förslag.

### Årets föreningsstämma blir den 12 juni i Tyrstugan

Har du en idé eller förslag till förbättring är det lämpligt att göra det som en motion till stämman. Kallelse och underlag kommer längre fram.



Hoppas alla har kunnat njuta lite av vintern, så här har det inte sett ut på många år.

Nästa styrelsemöte är planerat den 7 mars

*Styrelsen*